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شادی دشمن؛ تلخ کامی مردم
پرهیز از اختلاف و فراهم کردن موجبات شادی دشمن، از توصیه های علی الدوام رهبر معظم انقلاب بوده است

خبرسازان

دولت

تیتر خبر

واکنش ایران به اقدام »متا« 
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه 
در واکنش به ادعاهای بی اساس »متا« 
در بستن حساب های مقام معظم رهبری 
در اینستاگرام و فیسبوک سانسور 
حضرت آیت الله خامنه ای را غیراخلاقی 

و توهین به میلیون ها دنبال کننده مواضع و اخبار ایشان 
دانست./ وزارت امورخارجه

حمایت از آمران به معروف
احمد وحیدی، وزیر کشور در مراسم 
قدردانی از آمران به معروف و ناهیان از 
منکر با بیان اینکه امر به معروف و نهی 
ازمنکر نیازی به مجوز ندارد، گفت: وظیفه 
خود می دانیم در همه رده های وزارت 

کشور، حامی آمران به معروف و ناهیان از منکر باشیم./مهر

ارسال لایحه حجاب به شورای نگهبان 
موسی غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون 
حقوقی و قضایی مجلس از ارسال 
لایحه عفاف و حجاب به شورای نگهبان 
خبر داد. این لایحه در 2مرحله میان 
مجلس و شورای نگهبان رفت و برگشت 

داشته و این سومین بار است که لایحه عفاف و حجاب به 
شورای نگهبان ارسال می شود./فارس

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  اعضای یک گروهک تروریستی که قصد ورود به کشور 
برای اقدامات خرابکارانه را داشتند، توسط مرزبانان هنگ 
مرزی نهبندان زمینگیر و از آنان مقادیر قابل توجهی 

تجهیزات انفجاری کشف شد.

  آیت الله نوری همدانی، از مراجع تقلید شیعیان گفت: 
مسئولان و مدیران وحدت داشته  باشند و اگر تفاوت نظر 
دارند، به جامعه نکشانند، اختلاف مردم را آزار می دهد. 
در جامعه ای که در رأس آن ولی فقیه است، اختلاف معنی 

ندارد.

  امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه 
گفت: بسیاری از کشورهای دنیا می توانند از دستاوردهای 
هوافضای سپاه استفاده کنند، لذا  متخصصان و  مسئولان 

باید هدف گذاری لازم را در حوزه صادرات انجام دهند.

  امیر حاتمی، مشاور فرماندهی معظم کل قوا در امور 
ارتش عنوان کرد: امروز فقط با قدرت و اقتدار ملی است 

که می توانیم از حق و حقوق خود و کشورمان دفاع کنیم.

  ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشور، گزارش 
منتشر شده از سوی هیأت حقیقت یاب بین المللی را به شدت 
محکوم و تکرار ادعاهای بی اساس در این گزارش را که 
مبتنی بر اطلاعات نادرست و مغرضانه است، فاقد وجاهت 

قانونی و از اساس مردود دانست.

  جلسات مربوط به ایران در شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، به رغم تمام ادعاها، فضاسازی ها و تهدیدهای 
کشورهای غربی، بدون صدور قطعنامه علیه برنامه هسته ای 

کشورمان پایان یافت.

عرصه جدید برای همکاری ایران و تاجیکستان
تهران و دوشنبه طی 2سال گذشته گام های مهمی به منظور توسعه همه جانبه مناسبات برداشته اند. بر این 
اساس، در دیدار احمد وحیدی، وزیر کشور و رستم نظرزاده، رئیس کمیته دفاع مدنی تاجیکستان، دوطرف 

بر اجرای توافق های دوجانبه، به ویژه در حوزه همکاری برای مقابله با بلایای طبیعی تأکید کردند./وزارت کشور

خدمات رسانی ارتش به سیل زدگان
ارتش در کنار سایر دستگاه ها و نیروها، درحال خدمات رسانی به سیل زدگان سیستان  و بلوچستان است. امیر 
علیرضا صباحی فرد، فرمانده نیروی پدافندهوایی ارتش دراین باره اعلام کرد، این نیرو با همه توان و با تجهیزات 

کامل، امدادرسانی در مناطق سیل زده را ادامه می دهد./پایگاه اطلاع رسانی ارتش

 
محموله کمک غذایی را با هواپیما روی 
غزه انداخته اند، چتر محموله باز نشد و 5 
نفر از کسانی که گرسنه منتظر غذا بودند 
بر اثر برخورد محموله کشته شدند. این 
خبر به تنهایی چکیده هولوکاست غزه 
و همدستی قدرت های جهانی است. 
دردناک اینکه اغلب ایرانیان، از برانداز تا 
حزب اللهی، حتی دیگر نظاره گر ساکت 
و منفعل این هولوکاست نیستند و 
مدت هاست کانال تلویزیون هایشان را 

عوض کرده اند.

@jedaaal
Ali Alizadeh

 
بسیجی همیشه پای کاره؛ برخلاف 
اونایی که ادعای کمک و حمایت دارند؛ 

اما همش حرفه. 
#سیستان

@FMosevi

Fatemeh Mosevi

 
به مناسبت روز جهانی زن باید بگم که: 
به طور میانگین روزی ۶۳زن در غزه 

شهید می شوند!

@professor_76

پروفسور

 
آمریکا بسته های غذایی رو با چتر خراب 
میندازه پایین؛ تا الان به خاطر سقوط 
بسته ها 5 شهید گزارش شده! ما را به 

خیر تو امید نیست، شر مرسان... 

@mhcz_313
محمدحسین چاوشی

 
در سیل اخیر سیستان و بلوچستان 
درحالی  که سپاه، بسیج و نیروهای 
جهادی مثل همیشه پای  کارن، اما 
بعضی از سلبریتی ها تو دنیای سر و ته 
خودشون، جلودار انتشار اخبار فیک و 
تصاویر هوش  مصنوعی هستن؛ مسئله، 
مخابره خبرهای ناگوار نیست؛ مسئله، 
بایکوت خبرهای خوب و کنشگری فیک 

این جماعته!

@m_ghanavatii
م. قنواتی

 
از امدادگر هلال احمر درباره کمک های 
مردمی به سیل زدگان سیستان و 
بلوچستان پرسیدیم نکته جالبی گفتند: 
بعضی کمک ها اصلا به  کار نمیاد و مردم 
گاهی حواسشون به شرایط اقلیمی و 
فرهنگی نیست؛ مثل کفش یا بعضی 
لباس ها که مردم اینجا نمی گیرند. خوبه 
داریم کمک می فرستیم حواسمون 

باشه به این جزئیات

@AbediniElham
الهام عابدینی

 
پیش از آنکه فعالان حقوق بشر  به داد 
مردم سیستان و بلوچستان برسند، 
این ملت بود که به داد هم وطن خود 
رسید. این گروه ها و افراد فقط در 
توییتر و ایران اینترنشنال فعالند، اما 
این ملت ایران است که واقعیت دارد.

@sadrafarahmand
صدرا فرهمند

 
در روز جهانی زن یادی کنیم از زنان 

شجاع و مقاوم فلسطین

@MissSeyedeh

miss.seyedeh

نظارت ستادی در ایستگاه نوزدهم
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور صبح شنبه در نوزدهمین 
جلسه نظارت ستادی دولت، در بنیاد شهید و امور ایثارگران 
حضور یافت؛ نشستی که با رونمایی از »سامانه رصد و پایش 
برنامه عملیاتی« و معرفی »میز خدمات الکترونیک« بنیاد 

شهید و امور ایثارگران همراه بود.
دراین جلسه، سامانه رصد و پایش برنامه عملیاتی بنیاد 
شهید و امور ایثارگران رونمایی شد؛ سامانه ای عملیاتی که 
در واقع ایجاد یک زنجیره از پیوند اسناد بالادستی، اهداف 
و سیاست های کلان، سند تحول دولت مردمی و نظایر آن 
و تبدیل آنها به برنامه عملیاتی به صورت عینی برای همه 

رده های سازمانی است.
رونمایی از سامانه »ایثار من« از دیگر برنامه های جلسه 
نظارت ستادی رئیس جمهور در بنیاد شهید بود. سامانه میز 
خدمات الکترونیک بنیاد شهید که بر بستر فضای  مجازی 
راه اندازی شده  است، حدود150 خدمت ارائه می کند و 
ایثارگران خواهان خدمات می توانند کاملا به شکل برخط 
و بدون نیاز به مراجعه حضوری، درخواست خود را ثبت و 
پیگیری کنند. همه ایثارگران کشور در این سامانه پرونده 
الکترونیک دارند و می توانند اطلاعات و آخرین وضعیت 

ایثارگری خود را در آن مشاهده کنند.
رئیسی همچنین در جریان حضور در بنیاد شهید، 
از نمایشگاه آخرین دستاوردها و اقدام های این نهاد در 
بخش های مختلف سلامت، فرهنگی، هنری، ورزشی، 
سیاحتی، امور اقتصادی، پژوهش، دانشگاهی و دانش بنیان 

بازدید کرد.

درس عبرت از اختلافات گذشته
حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه

 اختلاف نظرهایی که پیش تر و در زمان 
انتخابات میان جریان های سیاسی وجود 
داشت، پس از انجام انتخابات بروز و ظهور 
بیشتری پیدا کرد. این اختلافات بیشتر 
درباره ریاست بعدی مجلس و شیوه اداره 
آن میان جریانات شکل گرفت. از سوی 
دیگر وجود اختلاف نظر در مجلس و خروج از یکدستی اتفاق 
خوبی است اما اگر این اختلافات برای به قدرت رسیدن و در 
مسیر منافع شخصی باشد، قطعا منافع مردم در آن جایی نخواهد 
داشت. بنابراین مقام معظم رهبری برای جلوگیری از شکل گیری 
چنین اتفاقاتی در مجلس دوازدهم هشدارهای مهمی را گوشزد 
کردند تا هم شیرینی انتخابات در کام مردم تلخ نشود و هم مجلس 
از ماموریت اصلی خود که خدمت رسانی به مردم و حل مشکلات 
آنان است، جا نماند. از سویی قطعا مدیریت بر چنین مجلسی نیز 
کار دشواری خواهد بود چرا که هریک از جریانات به دنبال منفعت 
خویش است. بنابراین مجلسی کارآمد خواهد بود که در آن افراد 
و جریانات برای حل مسائل مردم از خودگذشتگی نشان بدهند و 
بهترین تعامل را با یکدیگر داشته باشند. با این حساب، رهبر معظم 
انقلاب مانند همیشه، تذکری مهم و بجا را به نمایندگان مجلس 
دوازدهم گوشزد کردند. اما این جنجال های انتخاباتی تنها محدود 
به این دوره نمی شود بلکه پیش تر نیز در برخی از انتخابات ها 
اختلاف نظرها به فضای بعد انتخابات انتقال پیدا کرد و موجب 
بروز برخی مشکلات شد. برای نمونه در نخستین دوره از شورای 
شهر تهران اختلاف ها و جنجال های بعد انتخابات به حدی رسید 
که درنهایت این شورا تعطیل شد، چراکه به جای خدمت رسانی به 
مردم تبدیل به مشکلی بزرگ برای مردم شهر تهران شده بود. 
مجالس سوم و ششم شورای اسلامی نیز دچار برخی اختلافات 
شد که انرژی مجلس را به جای حل مشکلات و موضوعات مردم 
به سمت اختلافات داخلی سوق داد. بنابراین باید از این مجالس 
عبرت گرفت و به سوی انسجام، وحدت و هم افزایی گام برداشت 

تا مجلس به سمت کارآمدی بیشتر قدم بردارد.

الزامات مجلس دوازدهم برای رسیدگی به مسائل اساسی
ابوالفضل جوکار، نماینده مجلس یازدهم و منتخب دوازدهم

تذکر اخیر مقام معظم رهبری مبنی بر عدم ایجاد دعواهای سیاسی خطاب به منتخبین مردم در مجلس دوازدهم 
بوده است. ایشان همچنین اشاره ای به برخی جریانات داشتند که متأسفانه در دوران تبلیغات انتخابات نیز برخی 
تخریب گری ها شکل گرفته بود که اتفاق نامبارکی بود. اما اگر قرار باشد این جنجال ها به صحن مجلس دوازدهم 
نیز راه پیدا کند قطعا این مجلس غیراز حاشیه دستاورد دیگری به همراه نخواهد داشت. در حقیقت نمایندگان 
مردم باید منافع شخصی را کنار بگذارند و فقط منفعت مردم برایشان حائز اهمیت باشد. چرا که وظیفه اصلی 
یک نماینده نیز همین است. پس اینکه منتخبین مردم در مجلس دوازدهم از الان به فکر کرسی ریاست و یا سایر 
کرسی ها باشند، مجلسی را تشکیل می دهند که در آن حل موضوعات کشور اهمیتی ندارد و هرکس به فکر منفعت خود است. بنابراین 
طبق فرموده های رهبری باید به جای پرداختن به حواشی و اختلافات، به حل مسائل و مشکلات مردم پرداخته شود. رهبر معظم انقلاب 
در این باره هشدار، توصیه و رهنمود مهمی عنوان کردند، چرا که قطعا وجود اختلاف میان نمایندگان مردم در مجلس غیراز شاد کردن 
دشمنان و به نتیجه رساندن نقشه های شوم آنان، چیز دیگری به همراه نخواهد داشت. به بیان دیگر، اولویت نمایندگان باید ایجاد و 
نگهداری انسجامی خوب برای پاسخگویی به مطالبات مردم باشد و با در پیش گرفتن ادامه نقشه راه مجلس یازدهم، مجلسی خوب و 

قوی برای کشور فراهم کنند.

نقشه راه مجلس آینده
اسماعیل کوثری، منتخب مردم تهران در مجلس دوازدهم

سخنان اخیر رهبر معظم  انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری دربردارنده نکات راهبردی زیادی است 
که باید مورد توجه همگان قرار گیرد. دراین میان اما، معتقدم تذکر دلسوزانه و البته راهبردی ایشان مبنی بر 
اینکه منتخبان مردم دقت کنند شیرینی انتخابات را در گام مردم تلخ نکنند، باید به صورت ویژه ای مورد توجه 
قرار گیرد تا بتوان مجلس آینده را از آسیب ها و خطراتی که در کمین است، مصون نگه داشت. درواقع معتقدم 
محوری ترین پیام سخنان رهبرمعظم انقلاب به ما، به عنوان منتخبان ملت، این است که نباید اجازه دهیم برخی 
حاشیه ها بر کارکردهای اصلی مجلس تأثیر منفی برجا بگذارد و سبب غفلت از ضرورت ها شود. براین اساس 
منتخبان مردم بیش از هر چیز، باید به فکر سیاستگذاری مطلوب و ریل گذاری مناسب برای رقم زدن چشم اندازی امیدوارکننده برای 
کشور باشند تا اینکه بخواهند دیگران را نفی کنند یا فقط عیب ها و ایرادهای یکدیگر را مطرح کنند. با توجه به توصیه های رهبر معظم 
 انقلاب، باید بر اتخاذ رویکردهای همگرایانه متمرکز شویم تا بتوانیم با برنامه ریزی و سیاستگذاری مناسب در قوه مقننه، به درستی 
حلال مشکلات مبتلابه جامعه باشیم و طرح ها و لوایحی را در دستورکار قرار دهیم که بتواند باری از دوش مردم بردارد. تحقق چنین 
راهبردی، مستلزم این است که با وجود تفاوت  در دیدگاه ها و سلایق، در کنار یکدیگر بنشینیم و برای گره گشایی از مشکلات موجود، 
ریل گذاری مناسبی داشته باشیم. نکته اینجاست که »توصیه« و درواقع »هشدار« دلسوزانه مطرح شده از سوی رهبر معظم  انقلاب 

باید مبنای عمل منتخبان ملت قرار گیرد.

گروه تحقیق و پژوهشگزارش

رهبر حکیم انقلاب در دیدار پنجشنبه هفته 
گذشته با اعضای مجلس خبرگان رهبری در پایان 
آخرین اجلاسیه دوره پنجم این مجلس با اشاره 
به برخی تحولاتی که باعث تلخ شدن کام مردم و 

کشور پس از انتخابات می شود، تصریح کردند: »آن 
چیزی که می تواند شیرینی مجلس جدید را نابود 
کند، سخنان اختلاف انگیز و دعوا راه انداختن ها 
و ستیزه گری های دشمن پسند است؛ شیرینی 

مجلس جدید را این جور چیزها از بین می برد. 
باید خیلی مراقبت کرد؛ باید خیلی مراقبت کرد.« 
این تحذیرها، مصادیقی در گذشته نیز دارد که به 

اختصار به برخی آنها اشاره می شود.

   اثر    شاد کردن دشمن           
  مثال    یکشنبه سیاه                  
جمله رهبری   ۲۸ بهمن ۹۱   

 قضیه ای در مجلس پیش آمد... هم ملت را ناراحت کرد، هم نخبگان 
را... بنده حقیر هم... ناراحت شدم... به استناد یک اتهامِ ثابت نشده 
و مطرح نشده ای در دادگاه، ... هم خلاف شرع است، هم خلاف قانون 
است، هم خلاف اخلاق است، هم تضییع حقوق اساسی مردم است. 
یکی از حقوق اساسی مهم مردم این است که در آرامش روانی و در 
امنیت روانی زندگی کنند؛ در کشور امنیت اخلاقی برقرار باشد... ما 
همه با هم برادریم، وقتی دشمن مشترک جلوی روی ما هست، وقتی 
توطئه را می بینیم... صریحاً به مردم و به مسئولین گفتم که نقشه 
دشمنان ملت ایران از حالا به بعد، بیش از همه، نقشه اقتصادی است.

اثر: تلخ کردن کام مردم
مثال: ماجرای فتنه ۸۸ 
جمله رهبری   ۵ تیر۹۲   

  اگر بدقلقی نشان می دادند... رفتار نانجیبانه 
می کردند، یک چیزی را بهانه می کردند، دعوایی 
راه می انداختند - که دعوا را به هر بهانه ای می شود 
راه انداخت - کام مردم تلخ می شد. اینکه ما بارها 
و به تکرار از حوادث سال ۸۸ شکایت کردیم، 
گله کردیم، انتقاد کردیم، به خاطر این است. در 
یک انتخابات باعظمت و باشکوه، مردم احساس 
پیروزی می کنند؛ بعد یک نفر، دو نفر، چهار نفر آدم 

بیایند کام مردم را تلخ کنند.

اثر: ناکارآمدی و ضربه به ملت
مثال: توهین ها و بی احترامی به مرحوم کردان

جمله رهبری: ۱۵ آبان ۸۷
همین بنی اسرائیل به خاطر اینکه لوس شدند، قدر نعمت خدا را 
ندانستند و کفران کردند... ضربت علیهم الذله و المسکنه تبدیل 
شدند به این..... این فضای بی بند و باری در حرف زدن در اظهارات 
علیه دولت، علیه کی به خاطر اغراض اینها چیزهایی نیست که 
خدای متعال از اینها به آسانی بگذرد...... بله اینجوری است بعضی 
از ظلم ها بعضی از کارها هست که نتیجه و اثر آن دامن همه نه 
فقط دامن آن ظالم را می گیرد. بر اثر رفتار یک عده ای که در گفتار 
خودشان در قضاوت خودشان ظلم می کنند. باید مراقب این چیزها 

بود.« )۸7-۸-15(
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هشدار درباره رویکردهای تخریبی
عباس سلیمی نمین، کارشناس مسائل سیاسی

رهبرمعظم انقلاب طی روزهای اخیر در جریان دیدار اعضای مجلس خبرگان 
رهبری توصیه ای راهبردی خطاب به منتخبان ملت در انتخابات 11اسفندماه 
داشتند و تأکید کردند که آنان از سخنان اختلاف انگیز، دعوا راه انداختن ها 
و ستیزه گری های دشمن پسند خودداری کنند، چراکه زمینه ساز تلخ شدن 
شیرینی تشکیل مجلس جدید خواهد شد. تأکید ایشان بر جلوگیری منتخبان 
ملت از ایجاد دعوا، ستیزه و همچنین شکل گیری جبهه بندی های مختلف، 
نشان دهنده وظیفه سنگینی است که نمایندگان مردم در مجلس دوازدهم برعهده دارند و باید با 
حساسیت ویژه ای تحقق آن را در سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند. با وجود این اما، شاهدیم برخی 
با موضع گیری های احساسی و به دور از درایت سیاسی، بعضا فضای سیاسی کشور را تحت تأثیر قرار 
داده اند؛ رویکردی که متأسفانه در جریان رقابت های انتخاباتی نیز شاهد آن بودیم. در کوران این 
رقابت ها برخی کاندیداها با اظهارات تخریب گرانه، تلاش کردند فضای سیاسی - انتخاباتی کشور را 
تحت تأثیر قرار دهند. اگرچه در آن مقطع برخی تلاش کردند این موضوع را با گزاره »رقابت« توجیه 
کنند، اما اکنون شاهد ادامه چنین راهبردهای مذمومی ازسوی برخی چهره ها هستیم؛ روندی که 
ادامه آن، با اعتراض سایر نمایندگان مردم در مجلس و همچنین کلیت نظام مواجه خواهد شد. نکته 
اینجاست که رویکرد واکنشی در برابر این نوع ادبیات سیاسی، که براساس تخریب بنا شده، طبیعی 
است و درصورت ادامه چنین روش های مذمومی حتی باید در انتظار فزونی گرفتن واکنش های 
منفی به چنین رویه ای بود. اینکه شیوه های تخریبی به مجلس آینده بکشد و شاهد رویکردهای 
تخریب گرانه ازسوی برخی باشیم، قطعا واکنش های منفی بسیاری به دنبال خواهد داشت، چراکه 
نباید اجازه داد خانه ملت به عرصه ای برای یک سری تندروی ها و موضع گیری های به دور از منطق 
باشد. مجلس، محلی برای ارائه دیدگاه ها و نظرات مختلف است و تخریب و برخی رویکردهای 

ناشایست، کارکردهای قوه مقننه را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

خطری در کمین مجلس دوازدهم
ناصر ایمانی، فعال سیاسی

تأکید اخیر رهبرمعظم انقلاب مبنی بر اینکه منتخبان ملت نباید شیرینی 
انتخابات 11اسفندماه را به کام مردم تلخ کنند، حاوی نکات راهبردی 
قابل توجهی است که نخستین ثمره آن، می تواند ارتقای کارآمدی مجلس 
دوازدهم باشد. به طورمعمول در جریان رقابت های انتخاباتی، کاندیداهای 
مختلف از جریان های گوناگون تلاش می کنند با اتخاذ مواضع آوانگارد، توجه 
افکار عمومی را به خود جلب کنند. در این میان برخی با چاشنی اتهام زنی و 
سیاه نمایی رویکردهای خود را به پیش می برند و سعی در جلب آرای جامعه دارند. با وجود این اما، 
همواره »رویه« و البته »منطق« این بوده پس از پایان رقابت های انتخاباتی، منتخبان از جایگاه یک 
»نماینده مردم« به موضع گیری می پردازند. متأسفانه با پایان رقابت های انتخاباتی، بعضا شاهد 
بودیم برخی افراد که مواضع آنها بیشتر در نفی دیگران است تا اثبات خود، همچنان به اتخاذ مواضع 
رادیکال خود، آن  هم با چاشنی اتهام زنی و سیاه نمایی ادامه می دهند؛ گویا انتخابات هنوز برگزار 
نشده است. معتقدم مهم ترین آسیب چنین رویکردی، ایجاد تصویر ابهام آمیزی است که ممکن 
است از هم اکنون نسبت به مجلس دوازدهم در ذهن افکارعمومی ایجاد شود. باید درنظر داشت که 
غالبا قضاوت مردم درباره مجلس برمبنای بررسی مواضع و رویکردهای همه نمایندگان نیست و 
موضع گیری های خاص یک عده معدود هم می تواند به عنوان نظر قاطبه نمایندگان مورد ارزیابی قرار 
گیرد. ازسوی دیگر باید دقت کرد که موضع گیری های یک عده می تواند کارآمدی مجلس آینده را 
نیز تحت تأثیر قرار دهد. نباید اجازه داد برخی رویکردها که مبتنی بر اتهام زنی و سیاه نمایی است، 
در تصمیم سازی های مجلس سایه اندازد. معتقدم به دلیل وجود چنین رویکردهایی هم بود که 
رهبرمعظم انقلاب در سخنان اخیر خود نسبت به »تلخ کردن کام مردم« هشدار دادند؛ تذکری که 
پیش از این کمتر سابقه داشته  و شاید برای نخستین بار است که ایشان بلافاصله پس از برگزاری 

انتخابات، چنین هشداری به منتخبان می دهند.

آمریکا چندین صندوق کمک های مثلا 
بشردوستانه را بر سر مردم غزه رها کرد که باعث 

شهادت چندین تن از آنان شد.

بیش از 13 هزار بسته معیشتی بین مناطق 
سیل زده سیستان و بلوچستان توزیع شده 

است.

کاربران شبکه های فضای مجازی به مناسبت 
روز جهانی زن یاد و خاطره شجاعت زنان 

فلسطینی را گرامی داشتند.


